pr®tSrea concessimus, pro nobis & h®redibus nostris, quod omnes 
terr®, * & omnia ^enementa, cum servitiis, & aliis pertinentiis suis, qu® 
Isabella, qu® fuit uxor domini Johannis de Vescy senioris, & Isabella, 
qu® fuit uxor dicti Willielmi de Vescy, tenent in dotem de baronil pr®-

dicta, & qu® post mortem pr®dictarum, Isabell® & Isabell®, ad nos & 
h®redes nostros reverti deberent, post decessum cujuslibet ipsarum Isa
bel!®. & Isabell®, pr®lato domino Henrico, h®redibus 8c assignatis suis 
remaneant, tenenda, simul cum barouia, & omnibus terns ac tenemebtis 
pnedictis, de domino Rege, & h®redibus suis, per servitia, ind^ debita 8c 
consueta imperpetuum. •

Et nos, pnefatus Antonina, & h®redes nostri, pr®dicto domino Henrico, 
h®redibus, & assignatis suis pr®dictam baroniam, cum castro, .villis, 
membris, m^neriis, & aliis pertinentiis, juribus, libertatibus, proficuis, 8c 
aliis rebus quibuscumque, in omnibus, sicut pr®dictum est, contra omnes 
gentes warantizabimus, 8c defendemus imperpetuum.

In cujus rei testimonium pr®seiiti cart® sigillum nostrum est appensum.
Hiis testibus, nobilibus vfris, dominis,

H^r* de Lacy Lincoln', ") .
noherio de Vm/ramll̂ de Anegos,
Dominis, Roberto de Clijford, T

Roberto de Hilton, j
Johanne de Camhhon, >minu6us.
Richardo Marmeduk, I
Ad* de Benton, J

Johanne de Dudden.
Willielmo de Gosseivyk, 8? nliis.

Dat’ apud Kenyton, in manerio nobilis viri, domini Johannis, comitis 
Warenn’, nono decimo die mensis Novembris, anno Domini niillesimo 
trescentesimo nono, patriarchatfis nostri quarto, 8c consecrationis nostr® 
vicesimo sexto.

De placito, pridem reservato Regi, coram episcopo Dtoielmensi aiidiendo.
A . p .  1309. 

A n .  3 E d w . I I .

P a t .  3  E d w . I I .  
m. 26.

in Turr.Lond.

Re x  omnibus ad quos, 8cc. salutem. Sciatis quod, 
c6m nuper reddiderimus venerabili patri, Antonio* 

fmtriarch® Jerosolimitano, 8c episcopo Dunolm*, libertatem 
ecclesi® su®DunoIm’ (dudum quibusdam de caiisis, per 
cousiderationem ciiri®, Celebris memori®, domini E. quon
dam Regis Angli®, patris nostri, in manu ejusdem patris 
nostri captam) habendanv sibi, 8̂  successoribus suis, epis- 

eopis Dunolm’̂  imperpetuum adeo integr^  ̂sicut earn habuit 8c tenuit ante 
captionem supradictam; salv& tantbm nobis cognitione placiti, inter Ra- 
dulphum filium Willielmi, 8c Galfridum de Hertelpol, coram nobis in curi^

nostra incboati; hiis etiam, qu® nos tangunt, vel tangcre poterunt, 
similiter nobis salvis:

Ac jam pr®fatus Radulphus nobis supplicaverit, ut nos cognitionem 
placiti pr®dicti, infra dictam libertatem placitandi, pr®fato episcopo 
velimus concedere gratios^: